Ecclesiae Oeconomus Curatus fuit. *a*) Et hic Cath. Ecclesiae Oeconomus Curatus erat: Crotoniensem et Hydruntinam Ecclesias recusavit. *b*) Ille etiam Cath. Ecclesiae Oeconomus fuit. *c*) Jam Cath. Ecclesiae Oecon. Postea Eps. Monopolitanus. *d*) Jam Oecon. Cur. Cath. Ecclesiae. *e*) *f*) Horum primus venit e Presbyteris Simplicibus. Vir doctissimus celeberrimum Opus typis edidit, cui titulus: Gli Atti della Chiesa Napolitana illustrati. An. 1775 Archieps Acherontinus et Materensis renuntiatus Canonicatum dimisit. Alter autem tanta erat animi modestia, ut oblatam Venusinam Ecclesiam recusaret. *g*) Orator eloquentissimus in Christifidelium aeterna salute, maxime in Sacris Missionibus, procuranda solertissimus fuit. Neque id uni eloquentiae tribuendum, sed morum ejus sanctimoniae, et omnigenae in sacris disciplinis eruditioni, qua pollebat, acceptum est referendum. *h*) Ante initium Canonicatum S. Mariae ad Rotundam Parochus fuerat. *i*) Vir pari doctrina ac prudentia praeditus. *j*) Ante Canonicatum S. Sophiae Parochus erat, quo quidem in munere omnium animos sibi conciliavit. In Theologia Morali, quam qui maxime, eruditis Sacerdotes juniores ad Christifidelium excipiendas confessiones solertissime parabat, idque maximo Ecclesiae Neap. cum emolumento ad extremum usque spiritum praestitit. *k*) Vir summa doctrina

Pica Salvator *a)* 8 Maj. 1853 n. 31 Jan. 1885  
Rosa Januarius II de *b)* 20 Maj. 1885

et pari pietate ac animi modestia praeditus. *a)* Romanum imitatus juniores sacerdotes in Theologia Morali summa cum laude erudiebat. *b)* Vir pietate ac doctrina insignis.